rum terminos, quantum modo ibidem

habet, et Domino auxiliante adquisiturus

est. Et in comitatu Bisuldunensi quantum

habet in villa Lertio, vel in villa Molen-

dinos, vel in Tapiolas, quas vocanl Fi-

garias, infra eorum terminos, et ipsum

alodem, quem vocant Hortos, cum ipsa

ecclesia Sancti Ghristophori, cum decimis

et primitiis suis atque alaudibus et om-
nibus rebus ad ipsam ecclesiam perli-

nentibus, et in comitatu Gerundensi ip-

sum mansum, qui est infra muros eius-

dem civitatis et ipsum alaudem Cumpi-

num de Burrello, qui est infra terminos

de villa , alodem de Securunio , et

alodem de Burdulis. Et in comitatu Bar-

chinonensi , et in Valensi , et in monte

Signio, et in valle Tordaria et in villa

Laurona, et in Agello, et in termino de

Olerdula, et in Penedes alodem, quae

fuit de Guidiselo. Et in comitatu Ausona

quantum habet in villa Berga cum ipsa

ecclesia Sanctae Caeciliae, et villam Ni-

dum malum, et iuxta caslrum Balcia-

renno, et ecclesiam Sanctae Caeciliae

cum suo alode. Et in comitatu Paliarensi

iuxta civitatem Liminiana ecclesiam San-

cti Andrese, et omnia quae habet in eo-

dem comitatu. Et in comitatu Cerdaniae

quantum habet in villa Exi et in caeteris

villulis. Et in valle Confluenti villarn Vil-

lellam cum terminis suis. Et in comitatu

Funiliotensi ecclesiam Sancti Andrese in

valle Pidiliano, cura alode qui ibidem est.
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Et iuxta muros civitatis Narbonae man-
sos duos. Et in comitatu Rossilionensi

ecclesiam Sancti Salvatoris cum alode,

qui ibidem est, vel in villare ^Emiliani,

et in villa Apiani, vel infra eorum ter-

minos, et ecclesiam Sanctae Columbae
cum decimis et primitiis, et villam con-

iunctam cum suis molendinis, et villam

Pollestres cum ecclesia Sancti Martini,

et decimis et primitiis et oblationibus

,

atque alodibus. Et in villa Torrilias ec-

clesiam Sancti Petri cum alode qui ibi-

dem est. Et in villa Bigaranas ecclesiam

Sancti Andrese cum decimis et primitiis,

et alodem qui ibidem est. Et in comitatu

valle Asperi alodem de Campellis, et de

valle Crosa, et villam, quae dicitur Rivo

de Hugarios, cum finibus et terminis suis,

et cum ipsa ecclesia Sancti Michaelis cum
decimis et primitiis suis. Decimas et

primitias et oblationes de iamdictis ec-

clesiis ad monasterium suprascriptum, et

loca, et alodia cum omnibus finibus, ter-

minis, limitibus, et adiacentiis, eorumque

pertinentiis
,
quantum hodie ipsum mo-

nasterium infra hos comitatus superius